
Администрация муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 июля 2022 г. № 63 

 

О присвоении адреса объекту адресации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», Уставом муниципального образования – Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, 

постановлением администрации муниципального образования – Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области от 

29.03.2022 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 

аннулирование такого адреса», администрация муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить адрес: Российская Федерация, Рязанская область, Сасовский 

муниципальный район, сельское поселение Демушкинское, село Кошибеево, улица 

Мира, дом 1, квартира 1, следующему объекту адресации: квартире с кадастровым 

номером 62:18:1120202:597, расположенной в многоквартирном доме с кадастровым 

номером 62:18:1120202:543. 

2. Присвоить адрес: Российская Федерация, Рязанская область, Сасовский 

муниципальный район, сельское поселение Демушкинское, село Кошибеево, улица 

Мира, дом 1, квартира 2, следующему объекту адресации: квартире с кадастровым 

номером 62:18:0430101:333, расположенной в многоквартирном доме с кадастровым 

номером 62:18:1120202:543. 

3. Внести в течение 3 (Трех) рабочих дней со дня принятия настоящего 

постановления сведения о присвоении адреса объекту адресации, указанному в 

части 1 настоящего постановления, в государственный адресный реестр. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о.главы администрации 

муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                Л.А.Харламова 


